
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

администрации Апанасенковского муниципального округа 

Ставропольского края 

 

 

с.Дивное 
15 августа 2023 г.                                                                                         № 556-п 
 
 
 
О внесении изменений в постановление администрации Апанасенковского 
муниципального округа Ставропольского края от 24 марта 2021 г. № 210-п «О 
трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений 
на территории Апанасенковского муниципального округа Ставропольского 
края»  
 
 

В связи с произошедшими кадровыми изменениями администрация 

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в постановление администрации Апанасенков-

ского муниципального округа Ставропольского края от 24 марта 2021 г.               

№ 210-п «О трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых 

отношений на территории Апанасенковского муниципального округа Ставро-

польского края»: 

 

2. В разделе 1 «Назначить»: 

2.1. Пункты 2, 3 изложить в новой редакции: 

«2) временно исполняющего обязанности первого заместителя главы 

администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского 

края Келехсаева Руслана Рубеновича координатором трехсторонней комиссии 

по регулированию социально-трудовых отношений на территории Апанасен-

ковского муниципального округа Ставропольского края от администрации 

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края»; 

«3) ведущего специалиста отдела труда и социально-правовых гарантий 

управления труда и социальной защиты населения администрации Апана-

сенковского муниципального округа Ставропольского края Харланова Алек-

сандра Алексеевича секретарем трехсторонней комиссии по регулированию 

социально-трудовых отношений на территории Апанасенковского муници-

пального округа Ставропольского края.». 
 



2 
 

3. Внести изменения в персональный состав стороны администрации 

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края трехсторон-

ней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений на террито-

рии Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края, изло-

жив его в новой прилагаемой редакции.   

 

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте адми-

нистрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

  

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Апанасенковского муниципального округа 

Ставропольского края Булавинова А.И. 
 

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

обнародования.  
 
 
 
Глава Апанасенковского  
муниципального округа 
Ставропольского края                                                                           Д.А.Климов



 

УТВЕРЖДЕН 
 

постановлением администрации 
Апанасенковского 

муниципального округа 
Ставропольского края  

от 24 марта 2021 г. № 210-п 
(в редакции постановления  

администрации Апанасенковского  
муниципального округа 
Ставропольского края 

 
от 15 августа 2023 г. № 556-п) 

 
 
 
 

СОСТАВ  
 

стороны администрации Апанасенковского муниципального округа  
Ставропольского края трехсторонней комиссии по регулированию  
социально-трудовых отношений на территории Апанасенковского  

муниципального округа Ставропольского края 
  

Келехсаев Руслан  

Рубенович 

временно исполняющий обязанности первого 

заместителя главы администрации Апанасен-

ковского муниципального округа Ставро-

польского края, координатор стороны адми-

нистрации 

 

Фисенко Евгения  

Алексеевна 

начальник управления труда и социальной 

защиты населения администрации Апанасен-

ковского муниципального округа Ставро-

польского края 

 

Дорошенко Валентина 

Дмитриевна 

заместитель начальника финансового управ-

ления администрации Апанасенковского му-

ниципального округа Ставропольского края 

 

Вилинский Игорь  

Иванович 

временно исполняющий обязанности началь-

ника отдела образования администрации Апа-

насенковского муниципального округа Став-

ропольского края  

 

Бурыка Николай  

Николаевич 

начальник отдела правового обеспечения ад-

министрации Апанасенковского муниципаль-

ного округа Ставропольского края 

 

 

________________________________ 


